
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 060/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/II/2024 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 23 Februari 2024 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 

 



MATA 

KULIAH

:

NAMA 

DOSEN

:

KREDIT/S

KS

:

KELAS : 5

TATAP 

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS

1 Kamis, 14 Maret 2024 18:30 21:00 202 Selesai RPS (kontrak perkuliahan) Peran Akuntan dalam organisasi Peran Akuntan dalam organisasi (24 / 36)

2 Kamis, 21 Maret 2024 18:30 21:00 Selesai Konsep Dasar Biaya Konsep Dasar Biaya (29 / 36)

3 Kamis, 28 Maret 2024 18:30 21:00 Selesai Perilaku Biaya Perilaku Biaya (32 / 36)

4 Kamis, 4 April 2024 18:30 21:00 Selesai Activity Based Costing Activity Based Costing (30 / 36)

5 Kamis, 18 April 2024 18:30 21:00 Selesai Activity Based Costing Activity Based Costing (32 / 36)

6 Kamis, 25 April 2024 18:30 21:00 Selesai Job Order Costing Job Order Costing (33 / 36)

7 Kamis, 2 Mei 2024 18:30 21:00 Selesai Job Order Costing Job Order Costing (36 / 36)

16 Kamis, 16 Mei 2024 18:30 21:00 202 Selesai UAS Uts (36 / 36)

8 Kamis, 30 Mei 2024 18:30 21:00 Selesai UTS Process costing (24 / 36)

9 Kamis, 6 Juni 2024 18:30 21:00 Selesai Process Costing Process Costing (36 / 36)

10 Kamis, 13 Juni 2024 18:30 21:00 Selesai Process Costing Process costing (25 / 36)

11 Kamis, 20 Juni 2024 18:30 21:00 Selesai Spoilage, Rework, Scrap Spoilage, Rework, Scrap (27 / 36)

12 Kamis, 27 Juni 2024 18:30 21:00 Selesai Alokasi Biaya Departemen Pendukung Alokasi Biaya Departemen Pendukung (29 / 36)

13 Kamis, 4 Juli 2024 18:30 21:00 Selesai Alokasi Biaya Departemen Pendukung Alokasi Biaya Departemen Pendukung (36 / 36)

14 Kamis, 11 Juli 2024 18:30 21:00 Selesai Alokasi Biaya: Joint Product By Product Alokasi Biaya: Joint Product By Product (29 / 36)

15 Kamis, 25 Juli 2024 18:30 21:00 202 Selesai UAS UAS (0 / 36)

3 SKS

AKUNTANSI 2023/2024 GENAP
JURNAL PERKULIAHAN

Akuntansi Biaya
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Jakarta, 07 Agustus 2024
Ketua Prodi Manajemen
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 77
Dosen Pengajar : Ludwina Harahap, SE., MS., Ak., CertIPSAS

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23140343 RESTI RAHMAWATI 16 2 12 1 81.25

2 23140344 SITI ROBI'AH FITRI ADAWIYAH 16 15 93.75

3 23140345 NAJMATUL FAUZIAH 16 15 93.75

4 23140346 SALSABILA KULSUM KAMILAH 16 14 1 6.25

5 23140348 REVALINA NURUL AIDHA 16 14 1 6.25

6 23140350 AANG HIFDI HAFIDDUDIN 16 5 7 3 62.5

7 23140351 SAEPUL JAMIL 16 3 12 75

8 23140352 TIA HARTANTI 16 14 1 6.25

9 23140353 SALMAN FAUZAN NADIF 16 8 6 1 43.75

10 23140354 SITI NOVI THREEANI 16 13 1 1 93.75

11 23140355 RISWAN 16 1 12 1 1 87.5

12 23140356 HUSNI MUBAROK 16 2 10 1 2 81.25

13 23140357 WIZDAN ALWIZDI 16 6 8 1 56.25

14 23140358 HILMI HALIMATUS SADIAH 16 14 1 6.25

15 23140670 IKBAL APRIANSYAH 16 10 3 2 31.25

16 23140675 SANSAN MUBAROK 16 14 1 6.25

17 23140676 AJI SAMSUDIN 16 12 3 18.75

18 23140677 M NIZZAR AL GHIFFARY 16 2 13 81.25

19 23140678 IGES DEBI YANI 16 1 13 1 87.5

20 23140679 UTIN 16 14 1 93.75

21 23140680 NENG AJENG NURAJIZAH 16 14 1 6.25

22 23140681 RESTITA 16 15 93.75

23 23140682 SALMAN KAMIL ABDURROHMAN 16 13 2 12.5

24 23140739 PAJAR EKA PERMANA 16 14 1 6.25
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 77
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22209 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23140343 RESTI RAHMAWATI 76.00 58.00 68.00 68.20 B- ✔  

2 23140344
SITI ROBI'AH FITRI
ADAWIYAH 86.00 65.00 76.00 76.70 B+ ✔

 

3 23140345 NAJMATUL FAUZIAH 81.00 45.00 76.00 68.70 B- ✔  

4 23140346 SALSABILA KULSUM
KAMILAH

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

5 23140348 REVALINA NURUL AIDHA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
6 23140350 AANG HIFDI HAFIDDUDIN 51.00 38.00 61.00 50.10 C-  
7 23140351 SAEPUL JAMIL 61.00 33.00 0.00 34.30 E  
8 23140352 TIA HARTANTI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

9 23140353 SALMAN FAUZAN NADIF 35.00 25.00 0.00 21.50 E  
10 23140354 SITI NOVI THREEANI 86.00 63.00 71.00 74.60 B ✔  
11 23140355 RISWAN 76.00 43.00 68.00 63.70 C+ ✔  
12 23140356 HUSNI MUBAROK 66.00 65.00 49.00 60.60 C+ ✔  
13 23140357 WIZDAN ALWIZDI 46.00 43.00 68.00 51.70 C-  
14 23140358 HILMI HALIMATUS SADIAH 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
15 23140670 IKBAL APRIANSYAH 25.00 0.00 32.00 19.60 E  

16 23140675 SANSAN MUBAROK 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
17 23140676 AJI SAMSUDIN 0.00 20.00 0.00 6.00 E  
18 23140677 M NIZZAR AL GHIFFARY 66.00 50.00 71.00 62.70 C+ ✔  
19 23140678 IGES DEBI YANI 81.00 68.00 61.00 71.10 B ✔  
20 23140679 UTIN 76.00 48.00 61.00 63.10 C+ ✔  
21 23140680 NENG AJENG NURAJIZAH 0.00 88.00 0.00 26.40 E  
22 23140681 RESTITA 76.00 63.00 59.00 67.00 B- ✔  

23 23140682 SALMAN KAMIL
ABDURROHMAN

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

24 23140739 PAJAR EKA PERMANA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
Tanggal Cetak : Senin, 5 Agustus 2024, 13:43:17
Paraf Dosen :

Dr. Anies Lastiati, SE., Ak., MHRM., M.Ed.St., CA
Ludwina Harahap, SE., MS., Ak., CertIPSAS
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